
 

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOM  VIÇOSO - MG 
 

  Rua Valdemar de Oliveira, 01 Centro 37.474-000 Dom Viçoso / MG 
  CNPJ: 18.355.897/0001-31     Fone/Fax: (35) 3375-1266  

E-mail: secretaria@camaradomvicoso.mg.gov.br 

 

EXTRATOS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

A Presidente da Câmara Municipal de Dom Viçoso/MG, Sra. Alaíde Ribeiro Campos de Oliveira, 

no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGOU o Processo de Licitação nº 002/2019 – TP nº 

001/2019 e ADJUDICOU seu objeto para a empresa Planejar Consultores Associados Ltda., CNPJ 

26.125.096/0003-70 (Filial), com o valor de R$ 2.220,00 (dois mil, duzentos e vinte reais) mensal, 

num total global para 06 meses de R$ 13.320,00 (treze mil, trezentos e vinte reais). 

 

Alaíde Ribeiro Campos de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 002 / 2019 

Data de Assinatura 08 / 07 / 2019 

Vigência 08 / 07 / 2019 A  31 / 12 / 2019 

Processo de Licitação nº 002 / 2019 

Modalidade e nº Tomada de Preços:  001 / 2019 

Fundamento Legal Lei 8.666/93. 

Objeto 

Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos 

especializados de consultoria e assessoria contábil para 

Administração Pública, na área de finanças públicas, 

compreendendo: orçamento público, contabilidade pública, 

tesouraria, execução orçamentária e patrimonial, e incluindo a 

cessão de uso e instalação de sistema informatizado (software) 

de Contabilidade Pública. 

 
Contratada Planejar Consultores Associados Ltda. 

CNPJ 26.125.096/0003-70 (Filial). 

Valor Global R$ 13.320,00 (treze mil, trezentos e vinte reais). 

Dotação Orçamentária 3.3.90.35.00.1.01.00.01.031.0001.2.0001 
 

 


